МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« О У» 0 2023 г.
Махачкала

О проведении первенства Республики Дагестан по настольному теннису
среди юношей и девушек 2005 - 2007 г.р., 2008 - 2010 г.р., 2011 г.р.,

и моложе

С целью исполнения Календарного плана спортивно-массовых
и физкультурно-оздоровительных мероприятий среди обучающихся
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного
образования, профессиональных образовательных организаций на 2023 год,
утвержденного министром образования и науки Республики Дагестан
Бучаевым Я. Г. 21 декабря 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первенство Республики Дагестан по настольному теннису
среди юношей и девушек 2005 - 2007 г.р., 2008 - 2010 г.р., 2011 г.р.,
и моложе (далее - Первенство) в период с 4 по 5 марта 2023 года (юноши) на
базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
"Детско-юношеская спортивная школа" городского округа "город Кизляр"
(далее - МБУ ДО «ДЮСШ» г. Кизляр).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении первенства Республики Дагестан по

настольному теннису среди юношей и девушек 2005 - 2007 г.р., 2008 - 2010
г.р., 2011 г.р., и моложе.

2.2. Состав судейской коллегии Первенства:
Кадирбеков Б.М., тренер преподаватель МБУ ДО «ДЮСШ» г. Кизляр -

Главный судья Первенства;
Сайбулаев М.М., судья 1-ой категории по настольному теннису -

Главный секретарь Первенства.

2

3. Финансирование проведения Первенства осуществить за счёт средств
ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивная школа».

4. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев